Pour toute demande particuliére,

n’hésitez pas & me contacter

Mr Ludovic LETELLIER
06 04 59 59 37
contact@brasserie-jules.fr
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VilleedtTa Loine

Val de Loire

blanc

Muscadet Sévre et Maine sur lie 2023 (Métaireau)
Sancerre "la Graveliére" 2024 (Joseph Mellot)

Quincy "Clos de la Victoire" 2023 (Jean Michel Sorbe)
Pouilly Fumé "Le chant des Vignes" 2024 (Joseph Mellot)
Coteaux du Layon "Or et Lumiére" 2023

Sancerre Domaine de la perriére 2023 (Guy Saget)

St Nicolas de Bourgueil "le Vau Jaumier" 2024 (Talluau)
Saumur Champigny 2022 (Guy Saget)

Reuilly 2023 (Jean Michel Sorbe)

Alsace

blanc
Riesling cuvée particuliére (Gisselbrecht)

Gewurziraminer cuvée particuliére (Gisselbrecht)

Pinot Gris Grand Cru Vieille Vigne
”A/fenberg” 2015 (Gustave Lorentz)

Pinot Noir cuvée particuliére (Gisselbrecht)

75l

10€
17¢€
13¢€
14¢€
12¢

18¢€
10€

9¢€
12¢

75cl

11€
14¢€

23¢€

12¢



Bowgoane el pilleedu (Rfione

Bourgogne 75¢l
blanc

Hautes Cétes de nuits "demoiselle Huguette" 2023 (Dufouleur) 22¢
Bourgogne Aligoté 2024 (Fabien Coche) 16€
Chablis 1¢ Cru "Mont de Milieu" 2023 (Domaine du chardonnay) 25€
Pernand Vergelesses 1¢ Cru "En Caradeux" 2023 (Remoissenef) 37¢
Meursault "'Racines croisées" 2018 (Henri Pion) 59¢
Hautes Cétes de nuits "Dame Huguette" 2023 (Dufouleur) 22¢
Beaune 1¢ Cru "les Teurons" 2018 (Remoissenet) 53¢
Auxey-Duresse premier cru "les Ecusseaux" 2022 (Fabien Coche) 38¢
Chorey les Beaune 2021 (Joseph Drouhin) 35€
Vallée du Rhéne 75¢l
blanc

Pierre Solaire 2021 . 12¢
Jourde "La Chapelle Saint Mathieu" 2022 17€

Crozes Hermitage "Granite et Galets" 2021 (Dauvergne Ranvier) 24€

Jourde "la Chapelle Saint Mathieu" 2021 17€
Crozes Hermitage " Granite et Galets" 2022 (Dauvergne Ranvier) 24¢€

Cote rétie "face Sud" 2018 (Dauvergne Ranvier) 75€




Rovdttais el (slesde Provence

Bordeaux

blanc

Llagrave Martillac 2023

Chéteau Belgrave 2011
Chéteau Carbonnieux 2015
Lagrave Martillac 2021

Chéteau Dassault grand cru classé 2018

Chéteau Les Hommes "Cheval Blanc 2010"

Provence

Berne "Inspiration” rosé 2024

75l

21¢€

31€
45¢
25¢€
55€
16€

75cl
12¢€



Taittinger
Brut Prestige

Brut Rosé

Comtes de Champagne 2012

Ruinart

R de Ruinart Bouteille

Magnum
Ruinart Blanc de Blancs

Ruinart 2015

75cl

44¢
57¢
185¢

49¢
117¢

83¢€

83¢€




