



# La Cave de JULES

*Pour toute demande particulière,  
n'hésitez pas à me contacter*

**Mr Ludovic LETELLIER**

06 04 59 59 37

[contact@brasserie-jules.fr](mailto:contact@brasserie-jules.fr)

# Vallée de la Loire

Val de Loire

75cl

## blanc

Muscadet Sèvre et Maine sur lie 2023 (Métaireau)	10€
Sancerre "La Gravelière" 2024 (Joseph Mellot)	17€
Quincy "Clos de la Victoire" 2023 (Jean Michel Sorbe)	13€
Pouilly Fumé "Le chant des Vignes" 2024 (Joseph Mellot)	14€
Coteaux du Layon "Or et Lumière" 2023	12€

## rouge

Sancerre Domaine de la perrière 2023 (Guy Saget)	18€
St Nicolas de Bourgueil "Le Vau Jaumier" 2024 (Talluau)	10€
Saumur Champigny 2022 (Guy Saget)	9€
Reuilly 2023 (Jean Michel Sorbe)	12€

Alsace

75cl

## blanc

Riesling cuvée particulière (Gisselbrecht)	11€
Gewurztraminer cuvée particulière (Gisselbrecht)	14€
Pinot Gris Grand Cru Vieille Vigne "Altenberg" 2015 (Gustave Lorentz)	23€

## rouge

Pinot Noir cuvée particulière (Gisselbrecht)	12€
--	-----



# Bourgogne et vallée du Rhône

Bourgogne

75cl

## blanc

Hautes Côtes de nuits "demoiselle Huguette" 2023 (Dufouleur)	22€
Bourgogne Aligoté 2024 (Fabien Coche)	16€
Chablis 1 <sup>er</sup> Cru "Mont de Milieu" 2023 (Domaine du chardonnay)	25€
Pernand Vergelesses 1 <sup>er</sup> Cru "En Caradeux" 2023 (Remoissenet)	37€
Meursault "Racines croisées" 2018 (Henri Pion)	59€

## rouge

Hautes Côtes de nuits "Dame Huguette" 2023 (Dufouleur)	22€
Beaune 1 <sup>er</sup> Cru "Les Teurons" 2018 (Remoissenet)	53€
Auxey-Duresses premier cru "Les Écusseaux" 2022 (Fabien Coche)	38€
Chorey les Beaune 2021 (Joseph Drouhin)	35€

Vallée du Rhône

75cl

## blanc

Pierre Solaire 2021	12€
Jourde "La Chapelle Saint Mathieu" 2022	17€
Crozes Hermitage "Granite et Galets" 2021 (Dauvergne Ravier)	24€

## rouge

Jourde "La Chapelle Saint Mathieu" 2021	17€
Crozes Hermitage "Granite et Galets" 2022 (Dauvergne Ravier)	24€
Côte rôtie "face Sud" 2018 (Dauvergne Ravier)	75€



# Bordelais et Côtes de Provence

Bordeaux

75cl

## blanc

Lagrange Martillac 2023

21€

## rouge

Château Belgrave 2011

31€

Château Carbonnieux 2015

45€

Lagrange Martillac 2021

25€

Château Dassault grand cru classé 2018

55€

Château Les Hommes "Cheval Blanc 2010"

16€

Provence

75cl

Berne "Inspiration" rosé 2024

12€



# Champagne

75cl

## Taittinger

Brut Prestige	44€
Brut Rosé	57€
Comtes de Champagne 2012	185€

## Ruinart

R de Ruinart	Bouteille	49€
	Magnum	117€
Ruinart Blanc de Blancs		83€
Ruinart 2015		83€

